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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 210,00 m2, pow. działki: 439,00 m2,

SZCZECIN, PŁONIA

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia duży dom o powierzchni 210m2 w pięknej i spokojnej okolicy Szczecina - Płoni na prawobrzeżu.
Dom posiada 3 kondygnacje: przyziemie m.in z 2 dużymi garażami, parter (tu znajduje się salon, kuchnia,
jadalnia, łazienka) oraz I piętro (3 sypialnie, łazienka). Dom nie umeblowany.
Dodatkowe opłaty: gaz + woda + prąd. Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego. Kaucja 2-miesięczna do
negocjacji. Preferowany okres wynajęcia domu to rok czasu. Termin wydania do uzgodnienia. Możliwy wynajem
dla pracowników do 10os. oraz dla rodzin. W przypadku rodzin, niższa kaucja.
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Symbol HOR20702 Symbol SWO 318648

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 03.04.2023 Cena 5 000 PLN

Cena w EURO 1 158 € Cena w USD 1 256 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PŁONIA Powierzchnia całkowita 210,00 m2

Powierzchnia działki 439,00 m2 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 210,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA, INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20464

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


